



ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ

„KIERUNKI ZMIAN W BRANŻY ENERGETYCZNEJ”

**Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim
14 czerwca 2019 r**

Wydział Techniczny Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim ma zaszczyt zaprosić Państwa na konferencję „KIERUNKI ZMIAN W BRANŻY ENERGETYCZNEJ”, która odbędzie się 14 czerwca 2019 r. w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Fryderyka Chopina 52.

Panele tematyczne poświęcone zostaną zagadnieniom i możliwościom technicznym, temu, jak wytwarzać energię elektryczną i ciepło w ramach energetyki systemowej w sposób efektywny i przyjazny środowisku, w jaki sposób technologicznie ograniczać zużycia surowców naturalnych, redukować emisje zanieczyszczeń, jakie innowacyjne rozwiązania można wprowadzić, co już funkcjonuje, co jest w sferze badań i doświadczeń.

W trakcie konferencji przewidujemy również prezentację najlepszych praktyk przedsiębiorstw i instytucji badawczych w wymienionym zakresie i dyskusję na tematy związane z energetyką. Przekaz konferencji jest skierowany przede wszystkim do pracowników naukowych, przedsiębiorstw i do przedstawicieli władz publicznych, zajmujących się wspieraniem przedsiębiorczości, innowacji i rozwojem nowoczesnych usług i przemysłów, opartych na zaawansowanej wiedzy. W ramach niniejszego zaproszenia prosimy autorów o zgłaszanie propozycji referatów do następujących bloków tematycznych:

1/ Strategia państwa w zakresie energetyki i klimatu

podsumowanie i analiza krajowych planów klimatyczno-energetycznych, projekt „Kafka”, program Energia+, program „Czyste powietrze”, co z energetyka jądrową w Polsce?

2/ Jak poprawić czystość powietrza?

smog - jak rozwiązać problem zanieczyszczenia powietrza w polskich miastach? Aspekt technologiczny, ekonomiczny i społeczny, trendy technologiczne w poprawie efektywności energetycznej, intensywna termomodernizacja mieszkalnictwa oraz cele dla gospodarstw

domowych, rozwój OZE w Polsce jako strategia zmniejszenia wpływu sektora energii na środowisko, kogeneracja gazowa i ciepłownictwo scentralizowane – aspekty technologiczne i rynkowe, wybrane modernizacje w aspekcie maszyn i urządzeń energetycznych.

3/ Jak wypełnić lukę po węglu brunatnym? Energetyka wiatrowa, energetyka jądrowa...

co dalej z węglem brunatnym? czy i dlaczego powinniśmy eksploatować wiatraki na lądzie? rozwój energetyki jądrowej.

4/ Jak OZE mogą uzupełnić mikś energetyczny?

krajowy a unijny cel udziału OZE w finalnym zużyciu energii. 21% vs 32%? wsparcie rozwoju i plany ministerstwa energii, energetyka rozproszona – potrzeby i tendencje, inwestycje w energetykę odnawialną – perspektywy rozwoju.

Autorzy proszeni są o zgłaszanie tematów prezentacji na konferencję w terminie do 7 czerwca 2019 r. W ramach zgłoszenia tematu referatu autor jest proszony o napisanie w kilku zdaniach (maksymalnie akapit) czego ma dotyczyć proponowany referat.

Zgłoszenie uczestnictwa prosimy dokonywać pod adresem:

www.konferencja-energetyczna.ajp.edu.pl.

W sprawie konferencji prosimy o kontaktowanie się z Panią Fajdek-Bieda Anna, tel. 606 911 139.

PRODZIEKAN
WYDZIAŁU TECHNICZNEGO
DS. ORGANIZACJI I ROZWOJU
A. Fajdek-Bieda
dr inż. Aleksandra Radomska-Zalas